Mẫu số 19

	CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN CÔNG BỐ

___________________
Số:.../QĐ-...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________

..., ngày..... tháng.... năm....

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố hoạt động khu neo đậu

_________________________

CỤC TRƯỞNG CỤC ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA VIỆT NAM (1)

Căn cứ Nghị định số.../2021/NĐ-CP ngày... tháng... năm 2021 của Chính phủ quy định về quản lý hoạt động đường thủy nội địa;

Căn cứ (quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức)

Xét đơn và hồ sơ đề nghị công bố mở khu neo đậu........................................................

Theo đề nghị của ...........................................................................................................

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công bố hoạt động khu neo đậu: (2)
...
Thuộc tổ chức, cá nhân

địa chỉ, trụ sở

Số điện thoại....................................... số Fax

Ngày............................... do (cơ quan)

Vị trí khu neo đậu (3)... cách bờ (phải hay trái)... sông, kênh... cách luồng chính... m;

Thuộc xã (phường)...., huyện (quận)..........tỉnh (thành phố)

Mục đích sử dụng

Phạm vi vùng nước sử dụng

Có khả năng tiếp nhận phương tiện có mớn nước... m; có sức chở... hành khách.

Điều 2. Trách nhiệm tổ chức thực hiện

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày... tháng... năm.....

Điều 4...., Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- ...;

- Lưu: VT; ...
	CỤC TRƯỞNG (1)

(Ký tên và đóng dấu)

Ghi chú:

(1) Hoặc Giám đốc Sở Giao thông vận tải.

(2) Tên khu neo đậu.

(3) Hệ tọa độ VN 2000.